湖南艺术职业学院教务处

____________________

艺教通 2020033 号

关于召开“三教”改革推进会的通知

各系、各部门：

为进一步落实推进我院教育教学高质量发展的要求，落实《国家职

业教育改革实施方案》中“三教”（教师、教材、教法）改革的任务，经

学院研究，决定于 7 月 13 日（暂定）召开全院“三教”改革推进会。

会议主要内容安排如下：

序号 时间 内容 参加人员

1

上午 9:00 主持人讲话（湖南艺术职业学院副院
长黄新平、教授）

地点：实验剧场

1.学院领导；
2.各专业系、公共
教学部、教务处、
党政办、组织人事
处、实训处、科研
处、督导室主要负
责人（含教学副主
任）；
3.全院专、兼任教
师。

上午 9:20-

1.教学标准化体系建设与“三教”改
革（教务处处长曹志超、副教授）

2.在线精品课程建设经验分享（影视
系教研室主任马千里、副教授）

3.课程思政经验分享（戏剧系教研室
主任喻莹、一级演奏员）

4.教师职业能力大赛经验分享（舞蹈
系副主任喻佳、副教授）

上午 11:20 主持人小结（湖南艺术职业学院副院
长黄新平、教授）

2

下午 1:40 主持人介绍（湖南艺术职业学院党委
书记王章华、教授）

下午 2:00-

1.湖南职业教育高质量发展及职业教
育本科思考（省教育厅职成处处长余
伟良 、博士）
2.三教改革思考（原省教科院职成所
所长刘显泽、一级研究员）

下午 5:00
主持人总结（湖南艺术职业学院党委
书记王章华、教授）

会议重要，请各系、各部门认真组织、严肃考勤，按时参加。无特

殊情况，不允许请假缺席。

特此通知。

                              湖南艺术职业学院教务处

                                 2020 年 7月 3 日